

Informacja Wójta Gminy Rząśnia o przyjmowaniu zgłoszeń kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych w dniu 18 kwietnia 2025 r.

[Informacja Wójta Gminy Rząśnia o przyjmowaniu zgłoszeń kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych w dniu 18 kwietnia 2025 r.](#)[Pobierz](#)

Informacja o warunkach udziału obywateli polskich w głosowaniu w obwodach głosowania utworzonych w kraju w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r.

[Informacja o warunkach udziału obywateli polskich w głosowaniu w obwodach głosowania utworzonych w kraju w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18](#)

Informacja o upływie terminów związanych z uprawnieniami wyborców niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 60 lat, w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r.

[Informacja o upływie terminów związanych z uprawnieniami wyborców niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 60 lat, w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r.Pobierz](#)

Informacja o uprawnieniach wyborców niepełnosprawnych

**oraz wyborców, którzy
najpóźniej w dniu głosowania
ukończą 60 lat**

[Informacja o uprawnieniach wyborców niepełnosprawnych oraz
wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 60
latPobierz](#)

[Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa do
głosowaniaPobierz](#)

[Zgoda na przyjęcie pełnomocnictwa do głosowaniaPobierz](#)

[Zgłoszenie zamiaru głosowania korespondencyjnego – wybory
Prezydenta RPPobierz](#)

**Zarządzenie Wójta Gminy
Rząśnia Nr UGO.0050.4.2025 z
dnia 17 stycznia 2025 r. w
sprawie wyznaczenia na
obszarze Gminy Rząśnia miejsc
przeznaczonych na bezpłatne
umieszczanie urzędowych
obwieszczeń wyborczych i
plakatów wszystkich komitetów**

wyborczych biorących udział w kampanii wyborczej w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 roku

[Zarządzenie Wójta Gminy Rząśnia Nr UG0.0050.4.2025 z dnia 17 stycznia 2025 r. w sprawie wyznaczenia na obszarze Gminy Rząśnia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych biorących udział w kampanii wyborczej w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 roku](#)Pobierz

Postanowienie Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 15 stycznia 2025 r. w sprawie zarządzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

[Postanowienie Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 15 stycznia 2025 r. w sprawie zarządzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej](#)Pobierz